宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學

103學年度第七次課發會

宜蘭縣清溝國民小學103學年度第七次課發會會議紀錄

壹、時間：104.07.03(五) 上午9:00時

貳、地點：視聽室
參、主席：陳鐘金 校長                 　　　　記錄：李翌婕
肆、出席人員：如簽到冊
伍、討論議題：

  一、題案：審議104學年度各學年教學進度表。
      說明：必塡欄位包含主題C(含融入議題)、評量方式與配分比例J~M、融入議題N。
議決：照案通過。

  二、題案：審議104學年度學校課程計畫。
      議決：照案通過。
柒、臨時動議：
捌、散會（上午11:30時）。
記錄：李翌婕　　　　　　　　　　教務主任：莊俊彥　　　　　　　　　校長：陳鐘金
	宜蘭縣清溝國小103學年度第一學期

第七次課發會成果資料

	活動日期
	104年7月3日
	出席人員
	如簽到冊

	活動地點
	電腦教室

	畫面一
	[image: image1.jpg]

	課發會審查課程計畫內容

	畫面二
	[image: image2.jpg]

	各領域及學年報告分享教學進度表，課發會成員共同審查並提列建議。

	畫面三
	[image: image3.jpg]

	各領域及學年報告分享教學進度表，課發會成員共同審查並提列建議。

	畫面四
	[image: image4.jpg]

	成員們專心聆聽報告，提出學檢討與建議。